gratia  restilulam,  subnoslram  decrevimus  lutelam 
speciaiiter  confovendan,  ea  te  liberlate  donantes, 
ut  nuilius  metropolitani  nisi  Romani  ponti(ici9,aat 

legali  qui  abejus  latere  missus  fuerit,  subjeclioni 

tenearis  obaoxius  :  sed  remolis  moiestiis,  coinmis- 
803  Ecclesiae  quietusimmineas.Stdtuimus  itii|ueut 

qiiaecun(iueprae')ia,  quaniciinquedioecesiin.in  prae- 
seiiti  viil  indictiont!  eadem  Ecclesia.juste  possidet, 

vel  in  fu:urum  juste  ac  canonice  poterit  adipisci, 

lirma  tibi  tuisque  succes.-oribus  et  illibata  perma- 
neant ;  el  quoddeantiquis  parochiae  terminis,  dum 
Portugalensis   prostrata  jaceret  Ecclesia,  ab  aliia 

Ecclesiis  occupatumesl,  auxilianteOeoeidem  rein- 
tegretur  Ecclesiaj.    Quorum   videlicet   lerminorum 

distinctio  ,horura  dicilurfinium  continuatione  dis- 
lendi.  A  tauce  Avia?    fluminis    ubi   cadit  in   mare 

Oceanum  per  ipsum  flumen  sursum,usque  inAvi- 
cellam  fluvium,  etper  Aviceilamad  arcum  Palum- 
barii,  inde  ad  Antam  de  Temone,  inde  ad  raonlem 

Ferruti,  inde  ad  raomera  Murannis,  inde  ad  Cara- 
peanam  fluviuiri,  el  per  ipsumfluvium  sicutdcfluit 
in  Bandugium,  et  per  Bandugium,  sicut  decurritin 

Corgam,  et  per  Corregam   in  Doriuin  flumen,  inde 
Irans  Dorium  ad  Piscarium,  per  montera  magnura 
ad    Anloanam   flumen,  et  per  ipsura  fluvium  sicut 

bujusmodi  quaestionibusprcemuniti,  ut  conventiis       ""    
rtniudnau 

nostri  unitas  universs  Ecclesia)  uuilalis  alTerat  fir-  ̂   desceodit  ad  mare  Oceanum.  Q
uaecunque  ergo  in- 

fra  ho3  fines  ecclesi;e  vel  monHStoria  cuntinentur, mamentum. 

Datam  Beneventi,  xviii  KaL  Seplemb.  (117). 

CDXXXIII 

Po7'tw]ialensem  Ecclesinm  a  metropolitani  jurisdi- 
cLione  eximil,  el  ejtis  dixcesis  limiles  asseril  et 
confirmat. 

(Auno  U15,  Aug.  I5.) 

[FLonEz,  Espaiia  sagrada,  XXI, 297.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vcne- 
rabili  fratri  Hugoni  Portugalensis  Ecclesiae  episcopo, 

et  ejus  successoribus  canonicesubstituendisin  per- 
petuura. 

Egregias  quondara  episcopalis  dignitalis  urbesin 

praecipimus  ut  supra  dictaj  Portugalensi  Ecclesiae 
obedienliam  debitara  justitiamque  persolvant.  Ad 

haec  adjicientes  decernimus  ul  nulli  oranino  horai- 
nuin  liceat  eamdem  Ecclesiam  teinere  perturbare, 

aut  ejus  possessiones  aulerre,  vel  ablatas  relinere, 
minuere,  vel  temerariis  vexitionibus  perlurbare  ;